FUNCION PUBLICA

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2012
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO. PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
27 SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA
(Pesos)

28S INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA, A.C.
CONCEPTOS

TOTAL DE RECURSOS

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

221 287 489

156 897 089

156 897 089
156 897 089

64 390 400

64 390 400
64 390 400

64 390 400

221 287 489

1465 046 468

31 650 449
1427 441 948

1427 441 948
1427 441 948

37 604 520
37 604 520
37 604 520

1496 696 917

1465 046 468

31 650 449
1427 441 948

1427 441 948
1427 441 948

37 604 520
37 604 520
37 604 520

1496 696 917

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

transito. discrenancia estadistica v revaluacién por tino de cambio.

La suma total de ingresos comparada con total de egresos puede diferir debido a operaciones en






